
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

 

29 травня 2025 року № 100                                                                     

с.Боратин                                                                                                                                                                                               

 

Про надання дозволу  

__________________  

на передачу в заставу будинку  

 

Розглянувши заяву  _______________ про надання дозволу на передачу в заставу 

будинку за адресою: село __________, вулиця  ___________, будинок ___, у зв'язку з тим, що 

право на користування житлом має малолітня дочка  _______________, ____________ року 

народження, враховуючи згоду матері дитини  _______________, керуючись ст. 177 Сімейного 

кодексу України, протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини ____________ї 

сільської ради від  ___________ року № __ виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити ________________ передати в заставу будинок за адресою: село 

____________і, вулиця  ___________, будинок ____. 

2. Зобов’язати  ______________ та ________________ зберегти право користування 

житлом за адресою: село __________, вулиця  ___________, будинок ___, за малолітньою 

дочкою ________________, _________ року народження, після укладення вищевказаного 

договору. 

3. Щороку  _____________ до повного погашення кредиту під іпотеку надавати службі у 

справах дітей  _____________ сільської ради довідку із банку про відсутність заборгованості 

по тілі кредиту та відсотках. 

         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей Боратинської сільської ради. 

 

 

 

 

Сільський голова                                 Сергій ЯРУЧИК 

 

 

Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 


	с.Боратин (4)
	29 травня 2025 року № 100
	с.Боратин
	4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника служби у справах дітей Боратинської сільської ради.


